Вороновский районный архив

Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г. п. Вороново, ул. Октябрьская, д. 3__________________

(адрес постоянного проживания)

40896, 80294985693__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить  архивную справку____________________________________
           (архивную справку/копию/выписку; ксерокопию)

о заработной плате

         с указанием, производились ли отчисления в пенсионный фонд с июля 1998 г.

                                (отметить в случае работы в указанный период)

о подтверждении трудового стажа

о подтверждении декретного отпуска (дата рождения ребенка   _____________)

об отсутствии документов в архиве

другое ___об автобиографических данных______________________________

 Сообщаю следующие сведения:

1. Фамилия, имя, отчество Иванов Иван Иванович_________________________
(если менялись, указать)

__________________________________________________________________

2. Куда и для какой цели:

Управление по труду, занятости и соц. защите                               района

СУД

другое ________________________________________________________________

для __подтверждения родственных связей_____________________________________

3. Точное название места работы (так, как Период, за который Должность,



ч

записано в трудовой книжке) / учебы запрашивается справка звание

Начало Окончание

ОАО «ИВАНОВ»

01.01.1980 01.01.1990 юрист

Приложение: ______________________________ на ___ л. в ___ экз.

Дата          01.01.2025                                                            И.И. Иванов
                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

18.26